habuit int' seculi: sic & filiū
 meus ligatus erit cū eodē spū.
 Nā qm ipse diligit passionē
 dei & corp' eius habet i corde
 carissim': tūc habebit huāni
 tate q' int' & ext' se habet di
 nitate: et ē deus i eo & ipse i
 deo. sicut ē & i me deus & ego
 i deo. Cūq' vō filiū meus
 et ego habe' vnu deū: tūc ha
 bebi' et vnu vīculū carita
 tis id ē spm scm: qui ē cum
 patre & filio vñ deus. Adde ad
 huc vnu vīcū. Si ep's iste te
 net pmissione sua meā: ego
 uiuabo eū dū uiuit. In fine
 vō uite volo seruire & astae
 ei: pntando aiām ei' deo
 et dicēdo sic. O deus meus
 iste seruiuit tibi et obedui
 t: ideo pnto tibi aiām ei'.
 O filia qd cogitat homo qui
 stēpnit aiām suā: Nūqd
 deus p' ai' iōprehensibili
 deitate sua dmississ' ino
 cētē filiū pati i huānita
 te cū dura penā? n' fuiss'
 illa vīcuosa delicia quā ha
 bet ad aiās et illa eterna
 gloria quā eis pparauit.
**Verba mris ad filiā s' b' fi
 gura mirabili de quodā epō
 qualis scz ep's i papilionē ver
 mē. et huilitas & supbia epi
 p duas alas. et tres spes ma
 la epi palliātes p tres vnus
 colores. epi opa p spissitudi
 nē coloris. duplex volūtas p
 duo cornua papilibis. cupi**

**ditus p os. modica caritas p
 paruum corp' designat. Cap. xiiij.**

Macer loquit' ad spōsa
 filij dices. Tu es vas
 qd possessor implet:
 et mgt' euacuat. Attē vnu
 et idē est qd implet et euacuat.
 Nā sicut qui ifunderz vasi
 simul vinū et lac et aquā:
 dicit' mgt' si vnūq'q' istoz m
 simul coagulatorz separēt et
 reducēt in ppriā naturā:
 sic ego mater & magistra oī
 ū facio et feci tibi. Nā ante
 anū et mēsem dicta sūt ti
 bi plura negocia: et oīa q'
 coagulat' in aiā tua: q' si
 statim effunderent simul. vide
 ret' abhōinabile cū igno
 raret' eoz finis. Ideo pau
 latim distingo ea: sicut m
 placz. Nūqd recolis q' mi
 si te ad quedā epm: quem
 vocauī seruu' meū. Sed nō
 simillam' eū papilioni ver
 mi: qui habet alas latas.
 colore albo. rubio & blaucō
 respersas. Cū vō tangit co
 lor ei' spiss' manet i digi
 tis: tang' cinis. Hic vnus
 modicū habet corp' s' g' f'
 sū os: cornua duo i fronte
 et occultū locū in vētre p
 que imuda ventris emut
 tūt. Ne vō hui' vermis
 id ē epi: sūt huilitas ei' et
 supbia. Nā huilis apparet
 ext' in verbis et i gestibz.
 huilis i vestibz et opatioē:

Et magis est supbia qua e mag
na in aspectu sui. tumidus de ho
nore. abiciosa de favore hominum.
et arrogans alijs sua pferendo
et aliena. In hijs igitur duabz
alijs volat. p humilitate appa
rente coram hominibus ut singulis
placeat et in ore sit omnium: per
supbia vero sibi ipse q se existi
mat nullas sanctiores. Tres
vero colores alarum: tres se spe
cies palliatae mala eius. Nam
color rubens signat q continue
de passione xpi disputat et
miraculis scorum ut vocetur
scus: sed et longe sunt a corde
ipsum qz nunc sapient sibi.
Color vero blaveus significat
qz extius videt non curare
de temporalibus sed mortuum esse mu
ndo et totum celestis: sic blave
a habet spem celum. Sed certe
color iste secundum non maiorem
coram deo stabilitate et sanc
tum assert: qz ille primus. Color
vero albus indicat ipsum in vesti
bus religiosum: in moribus sup
laudabile. Sed tanta dulcedo
et pfectio e in colore tunc: si
aut in duobz primis. Sicut ei
color papilionis spissus e et ad
heret manibus nichil tamen reli
quas manibus nisi qz cinere?
sic opa sua videt admiranda
qz desiderat esse solus: sed ad
utilitate propria vacua et in
fructuosa sunt. qz non sincere
quirit nec diligit diligendum.
Cornua vero duo. duplex est

voluntas eius. Nam desiderat
habere vitam sine incommodis in
hoc mundo. post mortem vero
vitam eternam: ut et honore
magno non fraudet in terris.
et in celestibus pfectius coro
netur. Iste episcopus sicut e papa
lionum qui cogitat portare
celum in cornu et celum in al
tero: qz tamen si posset non suste
taret modicum qd ad honorem
dei. Sic iste ecclesie dei credit
et cogitat pferre vobis suo et
exemplo tanquam sine illo non in
creset: tamen et homines per
merita sua germinare spiritu
aliter suspicit: et ideo tanquam
miles qui cetera cogitat.
Cum in quiete vocor devotus
et humilis: ad qd extendam ad
curiosa vitam meam. Si per
to in aliquibus delictis in
quibus non delictabiliter vivo:
maiora mala et opa mea
me excusabunt. Cum ei celum
per haustum etiam aqz frigide ob
tinere poterit: qd nunc e ultra
mesura laborare. Papilio
qz habet latum os. sed maiorem
habet latitudinem cupidita
tis: in tantum qz si muscas om
nes voraret propter unam: ad
huc illa sola occuparet et de
voraret. Sic iste si unum dena
rium obtinere possit cum multis.
tali modo qz non notaret et
esset occultum. recipet qd: sed
nunquam fomes cupiditatis ex
tinguet. Papilio qz habet os

etiam invidie sue.
et ipse se offendit in sua
et ipse se: ut et latere sua
et non ostendat. Ite sicut
papilio modicum habet corp
sed in modum ardeat. Ca
et de se sibi in magnitudi
et curans: non suplet in a
et latere et expletione.
Ite spissa. si aliqua san
et manens habet: si spes
et curans et salutis.
et. Quale curante
et videt in tradendo
et: peccatum pendo
et in usu: Voluit qz
et habet curante: si no
et. Verba mis ad
et de alio episcopo.
et episcopo p bunc ver
et eloquentia p uno
et spissa p duas
et placere mundi p
et de signa: et de vobis
et de mea istorum duobz
et pcurantibus. Ca. ror
et mater ad sponsa
et episcopo ostendi tibi:
et pastor gregis.
et similia: bunc qz terre
et color: cu somitu mag
et: et ubi magis resedit
et tollit: et cum
et: iste pastor et
et: qz ad paup
et magis desiderat
et magis p
et magis habe
et qz alioz obedia

cultū exitū inuidiæ sue?
 sic ipse ipse effudit vā suā
 et ipacientia: ut & latētia sua
 alijs nō ostendat. Itē sicut
 papilio modicū habet corp⁹:
 sic iste modicā caritatē. **Qua**
qđ deficit sibi i magnitudi
ne caritatis: totū supplet in a
latū latitudie et expletione.
Erndit sponsa. Si aliqua san
tilla caritatis habet: sp̄ spes
ē vite & caritatis & salutis.
Et mater. Quale caritate
habuit iudas cū tradendo
dnm dixit: peccavi pdendo
sanguinē iustū? Voluit qđ
pe videri habē caritate: s; nō
habebat. Verba mris ad
filā sub figura de alio epō.
et qđ talis ep̄s p̄ bructū ver
mē. vbofa eloquētia p̄ eno
latū. due sp̄dacoēs p̄ duas
alas. vba placētia mudi p̄
morsū designat. et de v̄gīs
amuacoe de vita istoz duoz
epoz & pdicatoribz. Ca. xv.
Tem loquit̄ mater ad sponsa
dicēs. Illū ep̄m ostendi tibi:
quē vocavi pastore gregis.
Hic simulamz bructo q̄ terre
ū habet colore? cū sonitu m̄g
no euolat: et ubicūq; resedit
mordet itollēbilit & cum
dolore. Sic iste pastor crenū
habet colore: qz cū ad paup
tatē vocatē ē. magis desideat
ēē diues q̄ paup? magis p̄
esse q̄ subici. magis habē vo
lūtātē p̄pūā q̄ alioz obedia